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Auditor's Report

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of PRO POWER SWEEPING COMPANY PRMTE LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of PRO POWER SWEEPING COMPANY PRIVATE LIMITED

("the Company"). which comprise the balance sheet as at March 3 l. 2023, statement of Profit and Loss and

Cash Flows for the year then ended, and notes to the financial stalements. including a summary ofsignificant

accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us, the afbresaid

financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a lrue and

fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, ofthe state ofaffairs oithe

Company as at March 31,2023, profit and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section I 43( I 0)

ofthe Companies Act.20l3. Our responsib ilities under those Standards are funher described in the Auditor's

Responsibilities .for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the

Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India

together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the

provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder. and we have fulfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit

evidence we have obtained is sutTicient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in oLrr audit

of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of
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the financial statements as a whole. and in forming our opinion thereon. and we do not provide a separate

opinion on these matters.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance rvith the

provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting tiauds

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent: and design. implementation and maintenance ofadequate internal

financial controls. that were operating effectively fbr ensuring the accuracy and completeness of the

accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements that give a true and

fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible tbr assessing the Company's ability ttl

continue as a going concern. disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going

concern basis ofaccounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operation:\.

or has no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are fiee

fiom material misstatement, whether due to liaud or error, and to issue an auditor's report that includes tiLrr

opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee thal an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatemenls can arise fiotlr
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Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies

Act, 2013 C'the Acf') with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair

view ofthe financial position. financial performance and cash flows ofthe Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in India" including the accounting Standards specified under section

I 33 of the Act.
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fraud or error and are considered material ili individually or in the aggregate. they could reasonabll be

expected to influence the economic decisions ofusers taken on the basis ofthese flnancial statements.

As part of an audit in accordance with SAs. we exercise professional judgment and maintain prot'essional

scepticism throughout the audit. We also:

. ldentily and assess the risks of material misstatement ofthe financial statements. whether due Io fraud or

error, design and perform audit procedures responsive to those risks. and obtain audit evidence that is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk ofnot detecting a material misstatement resulting

from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion. forgery. intentional

omissions. misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of intemal control relevant to lhe audit in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. Under section 143(3) (i) ofthe Act, we are also responsible fbr expressing

our opinion on whether the Company has in place an adequate internal financial controls with reference to

financial statements and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and

related disclosures made by the management.

. Conclude on the appropriateness of management's use ofthe going concern basis ofaccounting and. based

on the audit evidence obtained. whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the Company's abilitv to continue as a going concem. If rve conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

financial statements or. if such disclosures are inadequate. to modily our opinion. Our conclusions are based

on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions

may cause the Company to cease to continue as a going concem.

. Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements. including the disclosures.

and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves

fair presentation
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Materiality is the magnitude of misstalements in the llnancial statements that. individually or in aggregate.

makes it probable that the economic decisions ofa reasonably knowledgeable user ofthe financial statements

may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of

our audit work and in evaluating the results ofour work; and (ii) to evaluate the effect ofany identified

misstatements in the standalone financial statements.

We communicate with those charged with govemance regarding. among other matters. the planned scope and

timing ofthe audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control thal

we identifo during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that rve have complied with relevant ethical

requirements regarding independence. and to communicate with them all relationships and other matters that

may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable. related saibguards.

From the mafters communicated with those charged with governance. rve determine those matters that \\'ere

of most significance in the audit of the tlnancial statements of the current period and are therefore the key

audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless Iaw or regulation precludes public

disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances. we determine that a matter should not

be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected

to outweigh the public interest benefits ofsuch communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

I As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"). issued by the Central

Government of India in terms of sub-section ( I I ) of section 143 of the Companies Act. 20 I 3. we

give in the "Annexure,4", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

to the extent applicable.

) As required by Section 143(3) ofthe Act. we repon that:

we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary fbr the purposes ofour audit.

(a)
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In our opinion. proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination olthose books.

The Balance Sheet, the Statement ofProfit and Loss. and the Cash Flow Statement dealt with

by this Report are in agreement with the books ofaccount.

In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 ofthe Act. read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules.

20t4.

On the basis ofthe written representations received from the directors as on 3lst March. 2023

taken on record by the Board of Directors. none of the directors is disqualified as on 3lst

March,2023 from being appointed as a director in terms ofSection 164 (2) ofthe AcI.

With respect to the adequacy ofthe internal financial controls over financial reporting ofthe

Company and the operating effectiveness of such controls, separate reporting requirement is

not applicable to this company as per Notification No. GSR 464 (E) dated 5th June 2015 as

amended by Notification No. GSR 583(E) dated l3th June 2016.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule I I ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules. 2014, in our opinion and to the best of

our information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and

Protection Fund by the Company.

(iv) (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief. other

than as disclosed in the note 27(ix) to the Standalone Financial Statements. no funds

(which are material either individually or in the aggregate) have been advanced or

loaned or invested (either from bonowed funds or share premium or any other sources

or kind offunds) by the Company to or in any other person or entity, including foreign

entity (..lntermediaries"). with the understanding. rvhether recorded in rvriting or

otherwise, that the Intermediary shall. whether. directly or indirectly lend or invest in

other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

(b)

(c)

(d)

(e)

(1)

(c)
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Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee. securify or the like on

behalI of the Ultimate Beneliciaries:

(b) The Management has represented. that, to the best of its knowledge and beliel" no

funds (which are material either individually or in the aggregate) have been received by

the Company from any person or entity. including foreign entity ("Funding Parties").

with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company

shall, whether. directly or indirectly, lend or invest in olher persons or entities identifled

in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party C'Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Beneficiaries;

c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate

in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that

the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e). as provided under (a) and

(b) above, contain any material misstatement.

(v) The Company has not declared or paid dividend during the year.

(vi)Proviso to Rule 3(l) ofthe Companies (Accounts) Rules. 2014 for maintaining books of

account using accounting software which has a feature ofrecording audit trail (edit log) facility

is applicable to the Company with effect from April l, 2023, and accordingly. reporting under

Rule ll(g) of Companies (Audit and Auditors) Rules.2014 is not applicable for the financial

year ended March 3l, 2023.

For Chander Parkash & Co

Chartered Accountants
(Firm Registration No.: o10770N)

New Delhi
17 /O7 /2023

UDIN:

CHANDER PARKASH
Partner

(Membership No,:088582)
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(.H lRTI R ED ACCOUNII,I.\ S

.'ANNEXURE A" TO THE INDEPENDENT AI]DIToRS'REPoRT

With reference to the Annexure A referred to in the Independent Auditor's Report to the members ol'the
Company on the financial statements for the year ended March 3 l. 2023. ue report the follorving:

Auditor's Opinion on Following Mattersl.
No.

(i)

Comment
Required on

Propertl. Plant
and Fiquipment

-{ud itor's Rcmark

a) (A) Whether the company is maintaining The company has maintained proper
proper records showing full particulars. records showing full particulars

including quantitative details and including quantilalive details and

situation of Property. Plant and situation of Property, Plant and

Equipment? Equipment.

(B) whether the company is maintaining The Company does not have any'

proper records showing full particulars intangible assets.

of intangible assets:

b) Whether these Property. Plant and Some of the Property. Plant and

Equipment have been physically verified by Equipment have been physically

the management at reasonable intervalsl verified by the management during
whether any material discrepancies rvere the year with a regular programme of
noticed on such verification and if so. verification. which in our opinion. is
whether the same have been properly dealt reasonable having regard to the size of
with in the books ofaccounts? the company and nature of its

business. No material discrepanc ies

between the books records and the
physical Property. Plant and

Equipment have been noticed.

c) Whether the title deeds of immovabl e The title deeds of immovable
properties are held in the name of the properties are held in the name ofthe
company? lfnot, provide the details thereof. company.

(d) rvhether the compan)' has revalued its The Company has not revalued its

Property, Plant and Equipment (including Property, Plant and Equipment

Right of Use assets) or intangible assets or (including Right of t]se assets) or

both during the year and, if so, whether the intangible assets or both during the

revaluation is based on the valuation by a year

Registered Valuer; specifl the amount of
change. if change is l0%o or more in the

aggregate of the net carrl ing value of each

class of Property, Plant and Equipment or
intangible assets? @.

FRN:010770N
N6w oolli

9

g(
aP

o

CHANDERPARKASH&co.l2oT,PADMATowER-II22RAJENDRAPLACENEwDELHI-110008

-A 
website - www.chanderparkash com EMAIL - office@chanderpa'kash com ;

(.,/.\ rvrouir"- sa1o0s5108; Phone - 017'2s737oss,orr-zs73t060'011-41s39s70;



CHANDER PARKASH & CO.

( ii) Inventory

(iii) Loan given by
Company

(e) *hether any proceedings have been

initiated or are pending against the company
for holding any benami propert) under the
Benami Transactions (Prohibition) Act.
I988 (45 of 1988) and rules made

thereunder. if so. rvhether the companl'.. has

appropriately disclosed the details in its

financial statements?

There are no proceedings initiated or
pending against the Companl fbr
holding any benami propert.v- under
the Prohibition ol Benami Property
Transactions Act. 1988 and rules
made thereunder.

(a) whether physical verification ot'Physical verification of inventory has

inventory has been conducted at reasonable been conducted at reasonable

intervals by the management and rvhether. intervals by the management. In our

in tfr" opinion ofthe iuditor. the coverage opinion. ihe frequency' of such

and procedure of such verification bl the verification is reasonable and

management is appropriate; whether any procedures and coverage as follolved
discrepancies of l0% or more in the by management were appropriale. No

aggregate for each class of inventory were discrepancies were noticed on

noticed and if so. whether the)- have been veriflcation between the physical
properly dealt with in the books ofaccount? stocks and the book records that were

more lhan l0% in the aggregate of
each class of inventory.

(b) whether during any point of time ofthe The Company has not been

year. the company has been sanctioned sanctioned any working capital limits
working capital lim its in excess of five crore in excess of five crore rupees in

rupees. in aggregate. from banks or aggregate from banks and financial
financial institutions on the basis olsecurity institutions on the basis ofsecurity of
of current assets: whether the quarterly current assels at any point of time ol
retums or statements filed by the company the year. Accordingly. clause (ii)(b) of
uith such banks or financial institutions are the Order is not applicable to the

in agreement with the books of account of Company.
the Company. il'not. give details?

whether during the year the company has The compan) has not made

made investments in. provided any investments in. provided any

guarantee or security or granted any loans guarantee or securitl or granted an)'

or advances in the nature ofloans. secured loans or advances in the nature ol
or unsecured. to companies. firms. Limited loans. secured or unsecured. to

Liability Partnerships or any other parties ? companies. firms. Limited Liability
PartnershiPs or anY other Panies.

(a) whether durins the year the company has li'fi :"6 ;]:::1 
(;;] 

[:]J'o.t 
t"' to'

provided loans or provided advances in the

nature of loans, or stood guarantee. or

provided security to any other entity [not

@
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applicable to companies rvhose principal
business is to give loans]. ifso, indicate-

(A)the aggregate amount during the
year. and balance oulstanding at the
balance sheel date u'ith respect to

such loans or advances and

guaranlees or security to
subsidiaries. joint venlures and

associates:
(B)the aggregate amount during the

year, and balance outstanding al the

balance sheet rate with respect Io
such loans or advances and

guarantees or securitl to panies
other than subsidiaries. joint
ventures and associates:

(b) whether the investments made,

guarantees provided, security given and the

terms and conditions ofthe grant ofall loans

and advances in the nature of loans and

guarantees provided are not pre.iudicial to
the company's interest;

(c) in respect of loans and advances in

the nature of loans. whether the schedule of
repayment of principal and payment of
interest has been stipulated and whether the

repayments or receipts are regular;

(d) if the amount is overdue. stale the

total amount overdue fbr more than ninety
days, and whether reasonable steps have

been taken by the company fbr recovery ol
the principal and interest;

(e) whether any loan or advance in the

nature of loan granted which has fallen due

during the year. has been reneu'ed or
extended or fresh loans granted to settle the

overdues ofexisting loans given to the same

parties, il so. specifr the aggregate amount
of such dues renewed or extended or settled

by fresh loans and the percentage of lhe

aggregate to the total loans or advances in

rhPa
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(iv) Loans and
investments b)'
the company

(v) Deposits

(vi) Cost Accounting
Records

the nature of loans granted during the year

[not applicable to corrpanies whose
principal business is to give loans]:

(0 whether the company has granted

any loans or advances in the nature of loans
either repayable on denrand or without
specifuing any terms or period of
repayment. if so. specifl, the aggregate
amount. percentage thereofto the total loans
granted. aggregate amounl of loans granted

to Promoters. related parties as defined in

clause (76) of section 2 of the Companies
Act.20l3:

In respecl ofloans. investments. guarantees. In our opinion. the company has not

and security whether provisions of section entered into any such transaction for
185 and 186 of the Companies Act.20l3 giving loans, investments. guarantees.

have been complied with. lfnot, provide the and securiqv that the provisions ol
details thereof. section 185 and I 86 ofthe Companies

Act. 2013 shall apply. Thus. the

clause isn't applicable.

ln respect of deposits accepted by the The Company has not accepted any

company or amounts which are deemed to deposits or amounts which are

bedeposits, w hether the directives issued by deemed to be deposits from the

the Reserve Bank of lndia and the public. Accordingly. clause 3(v) ol'
provisions ofsections 73 lo 76 or any olher the Order is not applicable to the

relevant provisions of the Companies Act Companl.
and the rules made thereunder. rvhere

applicable. have been complied with. ifnot.
the nature of such contraventions be stated:

il an order has been passed b1 Company
Law Board or National Companl Lar.r

Tribunal or Reserve Bank of lndia or any

court or any other tribunal. whether the

same has been complied with or not?

Whether maintenance of cost records has The Compan) is not required to

been specified by the Central Govemment maintain cost records pursuant to the

under sub-section (l) of section 148 of the Rules made by the Central

Companies Act, 2013 and whether such Covernment for the maintenance of
accounts and records have been so made cost records under sub-section (l) of
and maintained? section 148 of the Companies Act.

20t3.

a) Whether the company is regular in According to inlormation and

depositing undisputed statutory dues explanations given to us and on thc

including provident fund, employees' state basis ofour exanrination ofthe books
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Transactions not
recorded

(ix) Repayment of
Loan

insurance, income tax. sales-tax, service ofaccount. and records, the Cornpany

tax, Goods and Service Tax. duty of has been generally regular in

customs. duty of excise, value added tax. depositing undisputed statutory dues

cess and any other statutory dues to the including Provident Fund, Employees

appropriate authorities and ifnot. the extent State lnsurance. Income-Tax. Sales

ofthe arrears of outstanding statutory dues tax, Service Tax. Goods and Service

as on the last day ol the financial year Tax. Duty of Customs. Duty of
concemed for a period of more than six Excise, Value added Tax. Cess and

months from the date they became payable. any other statutory dues with the

shall be indicated? appropriate aulhorities. According to

ff ; i:"fl :lJ #11, JJJ':,lilT:
payable in respect of the above rvere

in arrears as at March 31. 2023 for a
period of more than six months from

;["f':: 
on uhen theY become

b) Where dues ol income ta\ or sales tax or According to the hlbrmation and

service tax or duty of customs or duty of explanation given to us. there are no

excise or value added tax have not been dues of income lax. sales tax. service

deposited on account of any dispute. then tax. Goods and Service Tax, duty of'

the amounts involved and the forum where customs. duq of excise. value added

dispute is pending shall be mentioned. tax outstanding on account of an1

dispute.

wherher any transactions not recorded in the The Company has not surrendered or
books of account have been surrendered or disclosed any transactions. previously

disclosed as income during the 1-ear in the unrecorded as income in the books of
tax assessments under the Income Tax Act. account. in the tax assessments under

l96l (43 of 1961). if so, whether the the lncome Tar Act. l96l as incorne

previously unrecorded income has been during the year.

properly recorded in the books of account

during the year?

(a) whether the company has defaulted in The company has not defaulted in
repayment of loans or other borrowings or repayment of loans or other

in the payment of interest thereon to any borrowings or in the payment of
lender. ifyes, the period and the amount of interest thereon to anv lender.

default?

(b) whether the company is a declared The Conrpany has not been declared a

wilful defaulter by any' bank or financial wilful defaulter bl anl bank or

institution or other lender? financial institution or government or
government authoriB".

(c) whether term loans were applied fbr the 'l-he Company has not taken any term

purpose for uhich the loans rrere obtained: loans tionr anl lcnder. Accordingll.
if not, the arrount of loan so diverted and
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(r)
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the purpose for which it is used may be clause 3(ix)(c) of the Order is not
reported? applicable to the Compan).

(d) whether funds raised on short term basis No funds raised on short-term basis have

have been utilised for long telrn purposes, if been used tbr long-tenn purposes by the

yes. the nature and amount to be indicated? Company'

(e) whether the company has taken any The company does not hold an1

f'unds from any entity or person on account investment in any subsidiaries.

of or to meet the obligations of its associates or joint venlures.

subsidiaries. associates orjoint ventures. if Accordingly'. clause 3(ixXe) of the

so, details thereof with nature of such Order is not applicable to the

transactions and the amount in each case? Company.

(f) rvhether the company has raised loans The company does not hold an1"

during the year on the pledge of securities investment in any subsidiaries.

held in its subsidiaries. .ioint ventures or associates or joint 'ventures
associate companies, if so, give details Accordingly. clause 3(ix)(| of the

thereof and also report if the company has Order is not applicable to the

defaulted in repayment of such loans Company.
raised?

Utilisation oflPO a) whether moneys raised by way of initial The company has not raised anr

and funher Public public offer or further public offer money by way of initial public otfer

Oflerand Private ( including debt instruments ) during the ) ear or funher public oller I inc luding debt

Placement of were applied for the purposes for which instruments). Accordingly. clause

Preferential Issues those are raised. if not. the details together 3(x)(a) oithe Order is not applicable

with delays or default and subsequent to the Company.
rectification. if an1. as ma1 be applicable.
be rePoned?

(xi) Fraud Reporting

(b) whether the company has made any The Companl has not made an1

preferential allotment or private placement preferential allotment or private

of shares or convertible debentures (fully. placement of shares or t-ully or partll
partially or optionally convertible) during convertible debentures during the

the year and ifso. whether the requirements year. Accordingly, clause 3(x)(b) ol
of section 42 and section 62 of the the Order is not applicable to the

Companies Act. 201 3 have been complied Companl .

rvith and the t'unds raised have been used for
the purposes for which the firnds were

raised, if not, provide details in respect of
amount involved and nature of non-

compliance

(a) Whether any fraud by the company or Based on our audit procedures and the

any fraud on the Company by its officers or information and explanation made

employees has been noticed or reported available to us no such fiaud noticed
or reported during the Y'ear.

CHANDER PARKASH & CO. | 207, PADMATowER - ll 22 RAIENoRA PLACE NEw DELHI-110008
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C. CHANDER PARKASH & CO.

during the year? If yes, the nature and the
amount involved is to be indicated:

(b) whether an) report under sub-section No report under sub-section (12) of
(12) of section 143 of rhe Companies Act Section 143 ofthe Act has been filed
has been filed by the auditors in Form ADT- by the auditors in Form ADT-4 as

4 as prescribed under rule l3 ofCompanies prescribed under rule 13 of
(Audit and Auditors) Rules. 20 I 4 w ith the Companies ( Audit and Auditors)
Central Government? Rules. 2014 rvith the Central

Govemment.

(c) whether the auditor has considered No whistle blower complaints
whistle-blower complaints, ifany. received received by the Company during the

during the year by the company? year.

Whether the Nidhi Company has complied As per information and records

with the Net Owned Funds to Deposits in ravailable with us the company is not a

the ratio of l:20 to meet out the liabilir-v and Nidhi Company. Accordingly. clause

whether the Nidhi Company is maintaining 3(xii)of the Order is not applicable ttr

ten per cent unencumbered term deposits as the Compan).
specified in the Nidhi Rules.20l4 to meet

out the liability;
whether there has been any def'ault in
payment of interest on dePosits or
repayment thereof fbr any period and if so,

the details thereof?

(xiii) Related Party Whether all transactions with the related Yes" all transactions with the relatcd

parties are in compliance rvith section 177 parties are in compliance *ith section

and 188 oi Companies Act. 2013 where 177 and 188 ofCornpanies Act.20li
applicable and the details have been where applicable and the details have

disclosed in the Financial Statements etc.. been disclosed in the tinancial
as required by the applicable accounting Statements etc., as required by the

standards? applicable accounting standards.

(a) whether the company has an inrernal in ottr opinion. the Companl has an

audit system commensurate u'ith the size internal audil system commenstlratc
and nature of its business? rrith the size and nature of its

(b) u,hether the reports of the Internal As per the intbrmation and

Auditors for the period under audit were explanation provided to us no lnternal

considered by the statutory auditor. Auditor has been appointed by the

compan).

Transactions

\ Internal Audit

(xii) Nidhi Cornpany -
Compliance with
Deposits

Non-Cash
Transactions

(

(xv) Whether the company has enlered into anr Based upon th; audit pro..drr",
non-cash transactions with directors or performed and the information and

persons connected with him and if so, ixplanations given by the

whether the provisions of section 192 of managemenl. the companl has not

entered into an)' non-cash Iransactions
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C* CHANDER PARKASH & CO.

Companies Act, 2013 have been complied with directors or persons connected

with? with him. Accordingly. the provisions
ofclause 3 (x\ ) of lhe Order are not
applicable to the Compan) and hence

not commented upon.

(xvi) Registration from
RBI

(xvii) Cash Losses

(a) whether the compan) is required to be

registered under section 45-lA of the

Reserve Bank ol India Act. 1934 and il so.

whether the registration has been obtained?

The companf is not required to be

registered under section 45-lA ofthe
Reserve Bank of India Act. 193.1 and

accordingly, the provisions of clause
3 (xvi)(a) of the Order is not
applicable to the Companl .

The Companf is not a Core
Investment Companl' (ClC) as

defined in the regulations made b1 the

Reserve Bank of India. Accordingly.
clause 31xvi)tc) of, the Order is not

applicable to the Company.

(b) whether the company has conducted any The Company has nol conducted non-

Non-Banking Financial or Housing Finance banking financial or housing tinance

activities without a valid Certificate ol activities during the )ear.
Registration (CoR) from the Reserve Bank Accordingll. the reporting under

of lndia as per the Reserve Bank of India clause 3(xvi)(b) olthe Order is not

Act, 1934? applicable to the Company.

(c) whether the compan) is a Core
Investment Companl (CIC) as defined in

the regulations made by the Reserve Bank
of lndia. if so. whether it continues to fulfil
the criteria of a CIC. and in case the

company is an exempted or unregistered
CIC. whether it continues to fulfil such
criteria?

(d) whether the Group has more than one According to the information and

CIC as part ofthe Croup, ifyes. indicate the explanations provided to us the Group

number of CICs which are part of the (as per the provisions of the Core

Group? Investment Companies (Reserve

Bank) Directions. 2016) does not
have anv CIC.

whether the company has incurred cash The Company has not incurred an1'

losses in the financial year and in the cash losses in the financial year or in
immediately preceding financial year. if so, the immediately preceding financial
state the amount ofcash losses? year.

ePart
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Co CHANDER PARKASH & CO.

(xviii) Resignation of
Statutory
A rrdirors

(xix) Financial Ratios

whether there has been any resignation of There has been no resignation of the

the statutory auditors during the year. if so. statutory auditors during the year and

whether the auditor has taken into accordingly. the Clause (xviii) oithe
consideration the issues. objections or order is not applicable to the

concems raised by the outgoing auditors? company.

On the basis of the financial ratios, ageing According to the information and

and expected dates of realisation of explanations given to us and on the

financial assets and palment of llnancial basis of the financial ratios. ageing

liabilities, other information accompanying and expected dates of realisation of
the financial statements, the auditor's financial assets and paynrent of
knowledge of the Board of Directors and financial liabilities. olher information

management plans. whether the auditor is of accompanying the financial

the opinion that no material uncertaintv statements. our knowledge of the

exists as on the date ofthe audit report that Board of Directors and management

company is capable of meeting its liabilities plans and based on our examination of
existing at the date of balance sheet as and the evidence supporting the

when they fall due within a period of one assumptions. nothing has come to our
year from the balance sheet date? attention. which causes us Io believe

that any material uncertainty exists as

on the date of the audit report lhat
Company is not capable of lneeting its

liabilities existing at the date of
balance sheet as and rvhen they fall
due within a period of one year from
the balance sheet date. We. however,
state that this is not an assurance as to
the tuture viabilitl- of the Companl.
\\ e lunher state thal our reporting is

based on the facts up to the date ofthe
audil report and we neither give any
guarantee nor any assurance that all
liabilities falling due u'ithin a period
of one year from the balance sheet

date. will get discharged by the
Company as and when they fhll due.

(a) whether. in respect ofother than ongoing According to the information and

projects. the company has transierred explanations given to us. the
unspent amount to a Fund specified in provisions of Section 135 of
Schedule VII to the Companies Act within Companies Act 2013 are not
a period of six months ofthe expiry of the applicable to the company.
financial year in compliance with second Accordingll'. the clause 3(xxXa) of
proviso to sub-section (5) of section 135 of the Order is not applicable to the
the said Act? company.
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CA CHANDER PARKASH & CO.

(xxi) Auditor's remarks

(b) whether any amount remaining unspent According to the information and

under sub-section (5) of section 135 ofthe explanations given to us, the

Companies Act. pursuant to any ongoing provisions of Section 135 of
project, has been transferred to special Companies Act 2013 are not
account in compliance with Ihe provision of applicable to the compan).
sub-section (6) of section 135 of the said Accordingly, the clause 3(xx)(a) of
Act? the Order is not applicable to the

compan).

whether there have been any qualifications
or adverse remarks by the respective
auditors in the Companies (Auditor's
Report) Order (CARO) reports of the
companies included in the consolidated
financial stalements, if yes, indicate the

details olthe cornpanies and the paragraph

numbers ofthe CARO report containing the
qualifications or adverse remarks.

For Chander Parkash & Co
Chartered Accountants

(Firm Registration No,: 010770N)

CHANDER PARKASH
Portner

(Membership No.:088582)
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PRO POWER SWEEPING COMPANY PRIVATE LIMITED
CIN: U41000DL2003 PTC I 1E449

l/,SS ESSM E NT YEAR 202 3.2024 )

BALANCE SHEET AS AT 31.03.2023
{ ln hund red\

{

Figures as at the end of
previous reporting

period

Figures ,s at the end of
current reporting

periodParticulars

Note
No.

{

l. I r.078.21

1.100.00

).9 7 .)25.17

-1.763.60

11. t95.17
9.106.u9

2.71.5-r l.ltl

l.l(x).(x)
2_7 t.500.111

3.846.89

31.686.01
7.602.52

5,87,268.rJ6.61,169.01

36.18J.90
5.33.210.81

11.913.9{
li.l22..l I

6.625.58

r8.000.00
246.08

23.025.15

60.8,15.78
.1.3t.8-10.96

29.102.86

t5.10i.2{

ll..19l.lt I

Ili.{)(x).00
t0ti.08

2{).I71..10

6.61.169.01 5.87.268.t3

I

l

ti

1

).

l

l0
ll

t).

li
l.l
r5

I

I

.l

2

2

3

Share opplicotioL t torre! pending oIlotmeLt

Non-currenl assets

(a) Prcperty, Planl & Equipnent and lntangiible Assets
(i) Proryrly, Plant and Equipment

(b) Non-current inrestmehts
(c) Dekrred tax assets (net)

(d,) Lo/tg-term loans and adt'ances

TO7'.1L

T07 ..t L

Signifi.'ut I Ac.ounting PoIicies

LOL It 
' 

..1.\',D Lt.lBtLtT tES

.{si'ltr.t

Currcnt liabililies
h) Trade pa)ables
(b) Othet current liahilities
/c) Short-term provisions

Shareholders' lurrds
b) Shore capital
(h) Resenes and surplus

No n-cu ne nt I i a bi I i ti ei
(a) Long-term borro\,ings

Cunent assets

(b) lnvenlories
(a) Trade receivables
(bl Cash and cash equivalents
(c) Short-term loans and advances

Accompon!-i g notes are inlegral pqrl oftheJifiahcial slalemenls

rOR PRO POIIER SWEEPING COLIPANY PRIVATE LIMITED

(GU RM INDER KAU R BAKS H I )
I'IRECTOR

(DIN:00631984)

;1s per out report on eten date

Annexed

's REG NO.-l) 10770N)

ER P,l RK,lSII )

PA RTNER
(M. NO. 0EEs82)

}.OR CHANDER PARK,ISH & ('o.
C H A RT E R E D ACCOTINTA NT.S

(IATINDER
DI
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PRO POWER SWEEPING COMPANI' PRIVATE LIMITED
CIN: U4l000DL2003PTC I 18149

IISSESSMENT YEAR 2023.2024)

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR TIIE YEAR ENDED 3I.0].202.]

,\c(ompanling norts are integrrl part ofthe finrncial stalements .ls p?r on report on er?n date

T'oR PRO POU ERJi,TTEPING PRII'1TE LITTITEI' FoR (H..t,\',DER P.IRK13 .t (0.
RTERL:I) 1('('OT \T I\TS

Fisures for the (urrenl
reporting period

Figur€. for the
prerioos reporting

period

i {

L

II

t.

IV

YI

v .

VIII

tx.

X

xt

XII

XIII

xtv

x\'
xvl

Rewnie lr o,n o pera t ions

Totol Revenue (I + )

Cost ofnaterials cons ned
Enpl oye e be neJits e rN nse

Depreciotion and ano i:ation erryn:e

Profi, belorc e-xcepliondl ond ?Xraordinary ilems old la.\ (IlL ,')

Proit betorc e&raordinary items and lot (y - W)

EatruordinaD, hens

ProJlt belote tdx UII- mII)

(2) Defefted toa

Ptoft (Loss)lot the periol ftom continuing opemtion! (lX-x)

Ptolt, (I o s s 1 /ron dt sc on t ma ng o pe rat ions

Tdx e\p se oIlliscontin|ds operations

ProJi (loss) ftom Discontinuing opetation\ (alet lat) (Nl'.XIII)

Proftt (Los$) lot the pe od(XI+ l')
Earninqs pet eq ir,^ share:
( 1) Bosic

Si gnirtcant .{cc ou n I i n g Po I i ci es

l6

l7

t8

t0
t1

:.1

6.7t.t6ti l.l

r.51 7l

5.91.1t0 I I

I 80.137

6.7.1.7{i9.lr5

1.70.919 3l
1.36.070 05

350 09
t.868 23

5.96.0t.1.5ti

71,071 t6
1.09,427 78

3.13 86

r.868 tl
:.81.717 i9

6..]9..1ti2.J2 5.61,128..12

.]5.101.{.} :11,586.t6

35.307.].i 28.51J6.t 6

.t5..107.1J

9.406 89

t38 00
7.6015l

81 0!)

26.of,1t.5J 21.06s_61

26.0-]li. s-l 2 r.064.6.1

236 71

236 7l
l9l ir
t9l 5l

I l hundreds

CW
s REG NO-qt0770,\)

-\DER P,1RIi,1SH)U ITI,\DERP.II.

(DIN: 00631
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DIRECToR

(DIN:006.? 1984)
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PRO POWER SWEEPING COM PA N Y P R I l/A TE LI lll I T L- D

CIN: U4I000DL2003PTC I I8449

CASH FLOW STATEMENT
FOR THE I-INANCIAL I'EAR 2023-24

Partaculars
F.Y.2022-22 LY.2021 22

CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIV|TIES

Profit as per profit and loss a/c
Adiustment Fot:

Oepteciotion
Tox Adjustments & Others

Deferred Tox Asset

Provision rot lncohe Tox

lnterest expenses

OperatinS Profit before workin8 ca pital .ha nges

Adjustmentfot

Trode Receivdbles
Loons & advonces

Trcde Poyobles

Stolutory obilities
beenses Poyoble

Other lidbility
Gsh Genererated F.om Operations

Less : lncome Tox Poid

NET CASH TROM OPERATING ACTIVITIES

CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

I n t e re st I nco me re ce iv e d
Purchose of Fixed Assets

sole of Fixed Assets

P u rch o se Of I n ve st m e nts

NET CASH FROM INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIV|IIS
Unsecured Loan

Share Capital lssue

lnterest Paid

NTT CASH FROM FINANCING ACTIVITIES

26,O34.54

1,868.23

314.20

138.00

9,406.a9

350.09
17,2L1.55

21,065.54

1,858.23

1,438.37

82.00

1,602.52

343.86
29,359.88

24,360.88

98,389.85
-671,r2

916.71

11,087.75
-1,578.62

-27,062.70

-60,845.74

1,51,,7 82.42

6,854.1r
-1,34,069 .7 2

542.95

3,355.69

-24,535.95

1,602.52

-34,665.22 -32,913.39

111.02

-111.02

39,545.40

-350.09

32,53t.44

-343.86

39,195.30 32,187.98

Net increase in cash and cash equivalents

cash and cash equivalents at the beginning of period

4,531.09

29,402-46

-836.43

30,239.29

Cash and.ash equivalents at the end ol peraod 33,933.95 29,407.86

(l ln hundreds)

{

8,311.44

fu per our report on even date
Annexed

FOR PRO POWER SWEEPING COMPANY PRIVATE LIMITED

PATINDERPAL
DIREC|O

(DtN:00631

FOR CHANDER PARKASH & CO

CHARTERED ACCOUNTAN|S
(FtRM',S REG NO.O10770N)

(GURMINDER KAUR BAKSHI)

DIRECTOR

(DIN:006j19U)

HANDER PARXASH)

PARTNER

(M. NO.088582)
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PRO POWER SW'EEPIIG COMPANI' PRI'"{TL LIITITED
Cli\': L!41000DL2003 PTC I18449

( ASS ESS M E ]\' T Y EA R 2 02 3- 2 O 2 4 )

Notes on Financial Statements fot lhe Yeat ended 3lst Morch.2023

Note- I SIGNIFICANT A(l('OtrNTlNG POt.tctEs

I.I CORPORATE INFORMATION
The company is a private limiled company engaged in Mechanize Sweeping service and is the Wholly Owned Subsidiarl

Company of M/S LION SERVICES LIMITED

I.{ FIXf,D ASSETS

Fixed assets are carried at cost less accumulated depreciation and impairment losses. if any. The cost of fixed assets includes

interest on bonowings attributable to acquisirion of qualifoing fixed assets up to the date the asset is ready for its intended use

and other incidental expenses incurred up to that date.Subsequent expenditure relating to fixed assets is capitalised only ifsuch

expenditure results in an increase in the future benefits from sueh asset beyond its previously assessed standard ofperformance.

I.5 REvENLE RECOG\ ITION
Incomes are accounted for as and when they are ascertained. Discount and other Debit/ Credit Notes are accounted for as and

when settled.
Interest income is accounted on accrual basis.

I.6 DEPRECIATION AND AMORTISATION
Fixed assets are valued at cost including legal charges, cost of construction and financial charges less amounl received Ihereon.

ifany. Depreciation has been provided on the W.D.V methodatthe rates prescribed in schedule II ofthe('ompaniesAct20li.

I.7 PRIOR PERIOD AND EXTRA ORDINARY ITEMS.

There is no item which is relaled to prior period or which is an extra ordinary item.

I.8 EMPLOYEE BENEFITS
Employee benefits include provident fund, H.R.A, conveyance, medical benefits and bonus.No provision for gratuity or other

retirement benefits have been made in the accounts for the year. As per policy of the Company the same shall be provided as

and when employee leave.

I.9 EARNINC PER SHARE

Basic eamings per share is computed by dividing the profit / (loss) after ta\ (including the post tax effect of extraordinary

items. ifany) by the weighted average number ofequity shares outstanding during the year.

@
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I.2 BASIS OF ACCOUNTING AND PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS
The financial statements ofthe Company have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles

in India (lndian GAAP) to comply with the Accounting Standards notified under the Companies Act. 2013. The financial

statements have been prepared on accrual basis under the historical cost convention. The accounting policies adopted in the

preparation ofthe financial statements are consistent with those followed in the previous )ear.

1.3 trSE OF ESTIMATES:
The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accounting principles requires management to

make estimates and assumptions that affect the reported amounts of asset and liabilities, disclosure of contingent assets and

liabilities at the date ofthe financial statements and the reported amounts of revenue and expenses during the reporting period.

Examples of such estimates include estimated useful life of fixed assets and estimated useful life of leased assets. Differ€nces

between the actual results and estimates are recognized in the year in which the results are known,/materialized.



Cunent tax is the amount oftax payable on the taxable income for the year as determined in accordance with the provisions of
the Income Tax Act. 1961.

Deferred tar is recognised on timing differences, being the differences between the taxable income and the accounting income

that originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is measured using the

tax rates and the tax laws enacted or substantially enacted as at the reponing date. Deferred ta\ liabilities are recognised for all

timing differences. Deferred tax assets in respect of unabsorbed deprecialion and carry forward of losses are recognised onl,v- if
there is virtual cenainty that there will be sufficient future tarable income available to realise such assets. Deferred la\ assets

are recognised for timing differences of other items only to the extent that reasonable certainty exists that sufficient t'uture

taxable income will be available against which these can be realised. The Company has a legally enforceable right for such set

off. Deferred ta\ assets are reviewed at each Balance Sheet dale for their realisabilit!.

l.l l PRovlsto\ { D ('O\TrCU\Ct ES

A provision is recognised when the Company has a present obligation as a result of past events and it is probable that an

outflow ofresources will be required to settle the obligation in respect ofwhich a reliable estimate can be made. Provisions are

not discounted 10 their presenl value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation al the

Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusted to reflect the cunent best estinrates.

Contingent liabilities are disclosed in the Notes.

I.I2 FOREIGN CURRENCY TR{NSACTIONS
(a) Transactions denominated in foreign cunencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date ofthe transaction or

that approximates the actual rate at the date ofthe transaction.

(b) Monetary items denominatcd in foreign currencies at the year end are restated at year end rates. ln case of items which are

covered by forward exchange contracts. the difference between the year end rate and rate on the date of the contracl is

recognised as exchange difference and the premium paid on forward contracts is recognised over the Iife ofthe contract.

(c) Non monetary foreign currency items are carried at cost.

(d) Any income or expense on account ofexchange difference either on settlement or on translation is recognised in the Prollt

and Loss account except in case of long term liabilities. where they relate to acquisition of fixed assets. in which case they are

adiusted to the carrying cost of such assets.

I.I3 PREVIOUS YEAR FIGURES

Previous year's figures have been rearranged and regrouped wherever necessary so as to make them comparable with those of
the current year.
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PRO POW'ER SW'EEPING COMPANY PRlI',{TE LITTITED

Notes on Financial Slolemenls lbr the Yeor e .l I st Murch. 2l))-j

({ In h un(lrc(ls )

\otc 2 Details of the Share ( apital

ShaIc ( arrital
As at 3l Nlarch 2023 As at.ll l\'l{rch 2t22

\ u mber t {
.4.uthorised

Equity Shares of Rs. l0 each

Issued Subscribed & I'aid up

Equir;-- Shares of Rs. l0 each fulll paid

t0.000.00 2.000.00 20.000.00 2.000.00

I r.000.00 I . r00.00 I 1.000.0t) 1.100.00

Iol l I1.000.00 t.100.00 I 1.000.00 l.t0{t_{x}

\ote 2.1 Reconciliation ofthe number ofshares oustanding is set out belo$:-

Pa rticulars
\s {t 3l \llrrch 2023 As at il I'larch 2022

N u mber { \unrher {
Shares outstanding at the beginning ofthe -vear r r.000.00 I .100.00 I 1.000.00 t.t00.00

Shares lssued during the )ear
Shares bought back during the year

Shares outstanding at the end ofthe year I t.000.00 1.100.00 I 1.000.00 l. t00.00

\ote 2.2 Details ofshares held b!'the holding compant

10.999 Equity Shares are held by Lion Senices Ltd.. the holding companl

\ote 2.3 The Details of the Shareholders holding more than 57o Shares :-

\ame of Shareholder As at 3l )lirch 2023 {s at.ll \lrrch 2022

\o. of Shllres
h eld

'2, of Holding \o. of Shares

held
'7r of H olding

Lion Serr ices Limited t0.999.00 99.99e. 10.999.00 99 99,',,

\ote 2.{ The Details of the Shareholding of Promoters :-

.\s at 3l llarch 2023 .\s at 3l llarch 2022
7o Change

du ring the ]ear

\amc of I'romoter
No. of Shares

held
'1, of fotal

Shares

\o. of Shares
held

'2, of Total
Shares

Lion Scrvices [,imited r0.999.00 99.99 10.999.00 99.99

latinderpal Singh Bakshi as

Nominee of Lion Sen'ices

Limited

1.00 0.0l 1.00 0.01

@
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PRO POWER SWEEPING PRIVATE LIMITED
CIN: U4 I 000DL2003 PTC I I 8449

(ASS ESS ME NT Y EAR 202 3 -2024 )

Notes on Financial Stutemenls for the Year ended 3lst March, 2023
({ In h u ndreds)

Note 3.

Reserr es & Su rolus

AsatJl March
2023

As at 3l March
2022

{ {

a. Securities Premium Account
Opening Balance

Add: Securities premium credited on Share issue

Closing Balance

b. Surphs
Opening balance
(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year

(, Tax Adjustment
(-) Transfened From Fixed Assets

Closing Balance

25.800.00 25.800.00

2s.800.00 25.800.00

2.45.700.84

26,038.54

314.20

2.26.073.57

21.065.64

t.438.37

2.7 t.425.t7 2..15.700.8.1

Total 2.97,225.17 2.71.500.8.1

@
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PRO POWER SIIEEPING ('OMPANI' PRII'A'I'L I,IMITED
N:1t1t000DL2003

t.4ss ESs M E \T t', E.4R 2 02 3-20 2 I )

Notes on Firroncial Slatements for the Yeu ended 3lst Mot&. 2023
(l ln hurdrcds)

\ol( -l

l.ons-ternl borronings
.\s al Jl Uarch 202.] t\ xl.]l \lrr(lt 2(122

{ I

Loans and advances t-rom Related Padres -r ll.07lr lJ :7l.iI 8{

Iolal l.l1.07u.2J 2,7r.531.8.r

l mdr l'r\ablrr
,\s.t Jl Unrch 2{12f, .\s xl .ll \lnl.(h :(122

a :

Orhcrs i 816 89

'I oral t.763.60 J.lll6.89

Development Act, 2006 is not given

\otr 5.2 Trad€ patables ageing s.hedul€ rs at uarch 31.2021

Outslrnding for follo*ing p€riod! from dur dntc l0rrl
l-2 i errs 2-l rea^

I I a I {
(J)MSME

( ii) Othcrs 3.018 9l I ; l-t 6e J.r61.60

liii) Drsputed dues - MSMII
(i!) l)rspuled ducs' Othcrs

Tradc prysbles ageing sch€dul€ as ,t Uarch 31, 2022

Ortrlandinq for tollolrins periods from duc date of Patmcot
I ohl

l-2 t ears 2-3 )ea^i
.t I I i I

(i) MSME
(ri) Olhers :. t t0 l.7ll69 .].816.89

(rr) I)rsruted ducs NISMl:
(iv) Drspuled dues - Olhers

\otl: 7

Other (lllrrcnt Lirbililies
\\ ai Jl \lrrrch 2lr2J A\.rl.ll \lrrch 2022

I {

E\penses Palable

Slatulory Dues PaYable

t7.966 l0
13.:lil il7

19.5.1+ 9l
D.l4t 1:

Iotal {l, | 9s.17 .]t.61t6.(l-l

short li'rm Pro\isions
\s al Jl \lirch 2021 l\ {l Jl \l.rch 2022

{ i

I\ovr\ion lor 1a\ation 7 6()t 5l

I oral 106.89 1.602.52

?arka
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PRO POWER WEEPING COMPANY PRI TE I,IMII'ED
CIN: U41000DL2 001Prcl t8119

17SSESSM ENT YEAR 2023.2021 J

t:iol Slalemenls fot thc Yeat ended .llst lllarch 021

ll.crenue l ro ()Dcrrlions
For the lc{r ended
3l Nlrrch 202J

for lhe )ear end€d
Jl llxrch 2022

t I
Sale ofScr!ices & Goods 6.7i.268 ll 5.94.210 2l

6.7J,268.1{ 5.9{,210.2 t

Othcr lncotrr
For the )trr endcd
3l llarth 2023

lor the Icar ended

.]l \larch 2022

t {
()ther \on Operatinp lncome

-Othcr ltlconrlJ !.52t7r 1.80-l i7

Totrl t,52 t.71 l.E0J.J7

['or the ]car endcd
ll \Irr(h 202J

For the terr ended

.]l llarch 2022

{ I
Opening Stock

Add:Purchases of consurnables

t,ess:CIosing Stock

fi),8.15.7E

1..{6.558-r-l

:i6.,18.190

1.3.1.9t 6.94

60,845.78

('ost of \laterial ( ons(mcd 1.70.9r 9.12 7J.071. t6

(< ln hundrcds)

\ote l6

\ote l7

\olc l8

\olc l9

\ote 20

\ote 2 |

For thc r"ear endcd
Jl l\Irrch 2023

for the )e:lr cndrd
-]l \ l, r(h 2022

I {

{a) Salaries and incentivcs

(b) Provident Fund & ESI

(c) Stafl \\ elfare expenses

1.86-029 l2
20.759.12

2.639.14

'l orrl 2.1(r.0?{1.(15 2.1:t9.121.1r1

For the ]crr endcd

Jl \larch 2022
!or the ) car cndcd

ll \larch 202J

{{
l.insncc ( bst

tlj 86350 09
tlank charge & Olhcr Intcrust

3{l.ti6l ot.l

li)r the !rar cnded

ll \tarch 2022
Ibr thc lcar cniled

Jl urrch 202.1

{{
Deoreciation and .\mortization E\oense

1.868 llI 86lt l1
Deprecialion

t,86tt.2ll,86lt.2JTotal

@
FRN :010770N

New0elhi
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Totel

I mDlor ce Benelil\ E\Drnse

2.0{.165 9r

23..173.01

8.,131.I I

I 350.09

( ort of \laterial ( on\umed



\olc 22

\(nt 22.1

PRO PIOWER S}YEEPING COMPANY PRIVATE LIM]TED
CIN: U1l000DL2003PTC I 18419

17SSESSMENT YEAR 2023-2024 )

IASS ESSM E NT Y E,I R 2 I)2 3 - 2 024 )

Pryments lo lh€ audilor
for th€ !ear.oded
Jl Marth 2023

lor tht \car endtd Jl
\ I nrch 2021

a. IiY S Audx ,.000.00 1.000.00
-f0trl r.000.0{r r.000.{J0

\otr 22.2 R€leled Parl) Discbsure

Rolated Parties undcr AS-18 rrith whom transrctions have trken during thc year

Ke) Managerial Personnal

Enterprises in uhich Dircctor is a member

({ ln hundrcd!)

For the ]e{r cnd€d
Jl \larch 202J

For tho ]e{r ended

3l \larch 21122

a {
Direct f,xpelsas
Machinery Hiring Charge

Vehicle / Machienry RunninS, Repair & Maintenance

Site and Securily Expenses

Renl.Rales& [a\es

[strblishmcnt Expeoses
Audil Fee

Electricity & water Expenses

Renl

Protlssional Charge

Misc. Expenses

Insunnce Exp€nses

Telephone Expenses

Printing & Stalionery & Courier Exp€nses

Business Promotion & Selling Distribulion Exp

Conveyance & Tour Exp€nses and Vehicle Running & Maintt

Rebat€ & Discount

11.llr.00
1.00.317.19

17.085.67

21.625.50

52..150 t)0

t.l.],811.00
3.679.58

36.3s1.83

1.75.379.35 2.26,t9{.{l

1.000.00

2.781.78

2.672.00

t5.5.11.90

t.273.81

11219
2.t96.16
1.070.08

1.525.1I

6.951.24

r9.469.91

1.000.00

2.546.19
2.706.00

17,560.50

l]9.59
1.4s0..i3

t.962.20
r.701.35

1.869.35

4,370.69

20.t11 t8
5{.895..37 55,522.99

'lolrl 2.lr).:.1.:l 2.Et.717.J9

(A
FRN i010770N

Ne{' 0€}l

?ark
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l 0r tht \uil. c dtd ll
2i12

lir (ht lcrr eflded ll
Ilelrti('r'\rme ofRelated Pirl]

Purchase
52..1i0 0059.919.71HoldiLfun Sen,iccs Ltd

I lr09 95t 9.175 00Connnon I)irectorCosmic Healer Ptt l-ld

t.00it l0
I l0ldin Coml-ion Ser,-ices Ltd

Rcnt Urch l.ll 960 8lHoldi (
L-ron Sen ic$ l.ld
Il senices .l.,vn) 501.102.00Sistljr Conc.rnNobilitas lnfotech Pvt. Ltd

( onsultin(
Sisler Conccm

Dr Bakshl Healthcare Pvt Ltd
1 1.2n9 90 8.150 00

Olher 1l\o€nscs



I I Senicrs
Global Excellence P,"t Ltd Sislcr Conccrn .1.-llr) 00

-l 
otal 9J.506.6r 1.1t5.059.6tt

FR N:0r071l}1
N.r (ht i

P



U=

X o^
6e E

SIP
: i!

a# E::3
6:1 !:!
X 4;;:
>,iic!P ;

r9.i;;t 3q ! F o @il @

Fcoo-r Ee;! i x r.r .E3!;: hE tc.6!g:E .
leY i E i i p * rYoioP;!iE
s H S E e B€ ! E* E E e 3 &::.i
E">Is.E€EE;
i s 3 ! d oou ll 3
!;6;i- E ai-

iitq"EAfrEi
jF!-;i_:-6>
di 3 E-s2'-<. 1a*ou4triiYiiE

E-=gH*YE+s 9 ; s 5 dr E I
gEgE'aE$8"
E .E .$E S:'Pi
€ s6 96 9! E h'o<z<z<>sn

.x

I

9

E

E

E

.g

:

.E

z

z

I
s

6
H

=,T

His
t9!!

E$EOEit
BSEdinLi n t;

Htt
Ei
R
o
Ea

6aaaAaGe==
6l
.E

ol

s
e

:
.0"

I

l! tlc I

z 2 z

.= ?: E

- E- I
E.EE

z z z z

-

;

;

z

,E
5

z
x
q q

ci
c

oc a n .i
q

..1 an

_9

.2

F

!

F

6

!

3

.9

E 9
E

I
E

n
=;
: 5

o

!

E

z

"t

P

E

z z

,9

E

z

;

-E
F

:

-
+

.
z

E

z

E

z z

s

I

E

G E

.E

E

,9

.9

9
,:

E
,E

.g

,9

o

,9

E

E

,E

.9

6

E

',

7



PRO PO'YER WEEPING COMPAN'' PRI TE LI,IIITED
CIN: U1I t)00DL2003 PTC I I8U9

( ASS ESS M E NT Y EA R 202 3- 2 024 }

Noles on Finarrciol Slatements fot lhe Yeu en ed 3lst Morth. 202.1

ln hundreds

\ote:l

\otr:5 In the opinion ol the Board and to the best of their knouledge and b,elief thc valuc on rcalization of loans.

advarces and current assets in the ordinary course ofbusiness uill not be less than the amount at which they arc

stated in lhe Balance Sheet except in ca-re ofthose considercd doublful.

Note 26 Balances of some sundry Debtorc and Creditors. Loans & Advances are subject to confirmation t'rom thc parties

and consequently reconciliation/adjustmenl arising there lrom if an,'-. 
-l 

he management however does nol e\pecl

any material variations.

i) The Company has not been declared as a Wilful Defaultcr by any bank or financial institution or govcmment or any govemment

ii) The Company did nol have any material ransaclions with comparies struck olT under Seclion 248 ofthe Companies Act,20l3 or sectiorl

560 ofcompanies Acr- 1956 during the financial year'

iii) Details of Benami propertyi No proceedings have been initiated or ate p€nding against the Group for holding any Benaini property

nnder the Benami Transactions (Prohibition) Acl. 1988 (45 of 1988) altd the rules made ther€under'

i! ) No charges or satisfaction yet to be regi$fied $ith Registrar ofCompanies be)ond the statulor} period'

v) Compliance with approved scheme(s) oferrangements: Thc Company has nol entercd into any scheme ofarangement which has an

accounting impacl on current or previous tjnancial vear.

vi) tindisclolcd income: There is no income surrendered or disclosed as income durins the current or pre\ious \ear in the ta\ asscssments

unaler the lncome Tax Act. I 96 I . that has not been recorded in lhe books o f account'

vii) Details ofcrypto currency or virtual currency: The Company has not traded or invested in cryplo currencv or virtual currcncy during

the currenl or Previous ]-,eal,

viii) valuxtion of pP& E, in trngi ble osset e tr d i nvestmen t property: The company_ has nol revalued its propert-v. plirnt and equipm€nt

(including righl-of-use assets) or intangible assets or both during the current or previous !'cir

i\) The Company has not granted any loans or advances in the naturc ofloans eilher repal able on demand or !r'ithout specifrinB an! terms or

period of rcpalment.

Fot an.l on behar of lhe FOR CH,.I,\DER P,IRK.ISH & CO.

C H,1 RT E R E D,4 C C O I] N T,,I N TS

( FIRM'S REG NO..O I O770N)

U,lTI)-DER H B lASHI) (GIJRMINDER Ii,lLIR BAKSHO

DIRECTOR
(DIN:006319E4)

NDER PARIL4SH)
P4RTNER

M.NO.088582
(DtN: t948)

For ) eAr endcd
Jl Uarch 2022

['or ]car ended

3l IIarch 2023llarningr Per Shere

21.065.64

n.000.00
10.00

r91.5 I

r9l .5 I

26.038.54

I1.000.00
t0.00

236.1t
236.11

N€t profit i (loss) tbr lhc year fron continuing operalions attributablc lo the equit)

shareholders

Weightcd average number ofequit] shares

Par value per share

Basic Eamings per share

Diluted Eamings per share

@
ERN :010Ir01

Nc* (hli

a iP

o

PLACE : NEW,DELHI
DATED : 17.07.2023

\ote 2? Additionrl regulatory informslion required b! Schedule Ill of( ompanies \ct,20l.l

w


